



T.C.
GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
VETERİNER KONTROL MERKEZİ
ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ
ETLİK - ANKARA

ANT ETVAC ANTHRAX AŞISI PROSPEKTÜSÜ

Tanım: Bacillus anthracis 34F₂ suşu ile hazırlanan canlı bir aşıdır.

Kompozisyonu: %50 gliserin, %50 fizyolojik tuzlu su, %0,1 - 0,025 saponin ve 10⁷ /ml canlı spor.

Endikasyonu: Anthrax riski olan yerlerde ilkbaharda; hastalık çıkan yerlerde derhal ve hastaliksız hayvanlara koruma amaçlı tatbik edilir.

Kontrendikasyonu: Hastalık riski yüksek değilse gebeliğin son dönemindeki ve vücut ısısı yüksek hayvanlara uygulanmamalıdır.

Uygulama ve dozaj:

Büyükbaş hayvanlara (at, sığır, deve, manda)	1 ml
Koyun, keçi, domuz	0,5 ml
Tay, dana, malak	0,5 ml
Kuzu ve oğlak (2-6 aylık)	0,25 ml

İki aylıktan küçük hayvanlara aşı uygulanmaz. Büyükbaş hayvanlara boynun yan yüzünün orta kısmına veya omuz gerisine, koyunlarda arka bacak iç kısmına, keçilerde kuyruk altına ve domuzlarda kulağın arka yüzüne deri altı verilir. Kıvrıkcık koyunlarda kuyruk altına da enjekte edilebilir. Enjeksiyon yeri mümkün olduğu kadar eklemlerden uzak olmalıdır.

Uyarılar: Aşı enjektöre çekilmeden önce şişe iyice çalkalanmalıdır. Aşılama sırasında asepsi ve antisepsi kurallarına dikkat edilmelidir. Aşı mutlaka derialtı uygulanmalıdır. Aşılama öncesi ve sonrası tektırnaklılarda 21 gün, diğerlerinde 10 gün antibiyotik ve başka bir aşı kullanılmamalıdır.

Yan etkiler: Aşı uygulamasını takip eden 24-48 saat içinde hafif ateş, enjeksiyon yerinde ödem ve geçici topallık görülebilir.

Yasal arınma süresi: Aşılama sonrası 21 gün.

Saklama koşulları: Karanlıkta dondurulmadan +2 ile +8° C de saklanmalıdır.

Ambalaj şekli: 50 ml bal renkli şişe.

İmha şartları: Otoklavda 121°C de 1 saat tutularak, yakma fırınında veya üretici kuruma gönderilerek imhası sağlanır.

“SADECE VETERİNER KULLANIM İÇİNDİR”

Üretici Kurum: Veteriner Kontrol Merkez Araştırma Enstitüsü Etlük / ANKARA

Ahmet Şefik Kolaylı Cad. No: 21-21/A06020 Etlük-ANKARA **Telefon:** (0312) 326 00 90 (8 Hat)

Faks: (0312) 321 17 55 **E-posta:** etlik.vkmae@gthb.gov.tr **Web:** http://vetkontrol.tarim.gov.tr/merkez